
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL HUMANITARINIŲ MOKSLŲ STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPĖS FILOSOFIJOS STUDIJŲ 

KRYPTIES PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMOS 

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. 11-48 

Klaipėda 

 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2025 m. vasario 

19 d. nutarimą Nr. T-23, 

 n u t a r i a tvirtinti Humanitarinių mokslų (N) studijų krypčių grupės Filosofijos (N10) studijų 

krypties papildomųjų nuolatinių studijų programą Humanitarinių ir socialinių mokslų studijų dalykų 

blokas (studijų trukmė – iki 1 m., apimtis – 10 kr.), skirtą magistro laipsniui siekti studijuojantiems 

antrosios pakopos studijų programą Profesinė etika ir etikos auditas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


